³⁷⁶ »Dic 29. Mai 1696. propositac fuerunt coram patribus moderatoribus conclusiones, quas in solemniis S. Thomae ac in comitiis provincialibus celebratis in conventu S. Petri Martyris de Civitate Veteri laudabiliter propugnavit r. p. f. Thomas Zani de Forolivio et votis omnibus favorabilibus acceptatae fuere loco examinis; quapropter etsi sui studentatus formalis tempus non complevit, laurcatus est in lectorem artium et sacrae theologiae a me f. Joanne Baptista Turconio regente cum omnibus gratiis et privilegiis, etc. Ita est f. Jo. Baptista Turconius, regens et vicarius generalis Nonensis« (LASG, str. 112).

³⁷⁷ »Dic 8. Januarii 1697. Examinatus et unanimiter a patribus moderatoribus approbatus fuit in lectorem artium et sacrae theologiae r. p. f. Hyacinthus Pannusius de Melfecto Provinciae Apuliae, et pravia professione fidei (ut mos est) laureatus fuit ab adm. rev. p. f. Raphaele Jacobatio regente huius Studii generalis. In quorum fidem, etc. Ego f. Jordanus Foresti, magister studentium, affirmo« (LASG, str. 112).

³⁷⁸ »Dic 21. Septembbris 1697. Approbatae fuerunt conclusiones de privilegio in die D. Thomae celebrato in conventu S. Dominici de Jadra ab omnibus patribus moderatoribus, laudabiliter defensae a rev. p. f. Domenico Sebastiano Balzi de Vincentia et eadem die laureatus fuit in lectorem artium et sacrae theologiae ab adm. r. p. f. Raphaele Jacobatio regente. Ita est F. Jordanus Foresti, baccalaureus et magister studentium« (ondje, str. 113).

³⁷⁹ »Dic 3. Decembbris 1699. Expleto triennio studentatus formalis in conventu S.S. Joannis et Pauli Venetiarum r. p. f. Hyacinthus M.a Berni, filius huius conventus S. Dominici Jadrae, examinatus fuit et approbatus tam de litteris quam de moribus, institutusque in lectorem artium et sacrae theologiae. In quorum fidem, etc. Ita est f. Antoninus Gavazzius regens« (LASG, str. 114).

³⁸⁰ »Dic 4. Februarii 1700. Propositac fuerunt coram patribus moderatoribus conclusiones de privilegio, quas in die Translationis S. Thomae laudabiliter propugnavit r. p. f. Philippus Maria Simeoni de Nizza, filius conventus S. Cattaldi de Arimino, et votis omnibus acceptatae fuere loco examinis, quapropter laurcatus fuit in lectorem artium et sacrae theologiae. Ita est f. Antoninus Gavazzius regens« (LASG, str. 114).

mostana sv. Katarine u Napulju, bio je proglašen lektorom filozofije i teologije.³⁸¹

(15) G. 1702. uspješno je obranio svoje teološke »zaključke« lektor filozofije Andeo Maria Bucicch iz Staroga Grada na Hvaru, kako bi ih, u svrhu postizanja lektorskog naslova iz teologije, mogao izložiti na provincijalnom kapitulu koji se trebao održati u Trogiru.³⁸²